

LE 1^{er} PRODUIT

1€,35

-50%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉLE 2^e PRODUIT

0€,68

YAOURT À BOIRE DÉLI MAX
FRAMBOISE⁽⁶⁾ "DÉLISSE"

850 g. Le kg : 1,59 €.

Par 2 (1,70 kg) : 2,03 € au lieu de 2,70 €.

Le kg : 1,35 €.

Avantage appliqué sur le produit le moins cher.

Ticket
E.Leclerc

34%

avec la
CarteSUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN
DE LA GAMME "FICELLO"

Offre en "Ticket E.LECLERC" non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'un autre "Ticket E.LECLERC" ou d'une autre promotion.

LE 1^{er} PRODUIT

3€,10

LE 2^e PRODUIT

0€,99

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉNECTAR⁽⁶⁾

"CARESSE ANTILLAISE"

Au choix : Fruit de la passion, Goyave, Cocktail des îles, Ananas Coco, Ananas Mangue Citron vert, Grenade Passion Litchi ou Citron vert Gingembre.

1 L. Par 2 (2 L) : 4,09 € au lieu de 6,20 €.

Le L : 2,05 €.

1€,96⁽⁷⁾

1€,29

-34%

"ST HUBERT" ÉPAISSE

30% MAT. GR.⁽³⁾⁽¹⁾

"ST HUBERT"

450 g. Le kg : 2,87 €.

Egalement disponible au même prix : Épaisse 15% Mat. Gr.⁽¹⁾LE 1^{er} PRODUIT

3€,27

LE 2^e PRODUIT

1€,05

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉPETITES GAMBAS CURRY COCO⁽⁶⁾

"FLEURY MICHON"

280 g. Le kg : 11,68 €.

Par 2 (560 g) : 4,32 € au lieu de 6,54 €.

Le kg : 7,71 €. Egalement disponible au même prix : Poisson à la bordelaise (300 g) (10,90 € le kg) ou Pad thaï crevettes (280 g).



2€,98

LE LOT DE 3

PÂTE À PIZZA FINE & RECTANGULAIRE⁽⁶⁾

"HERTA"

2 x 390 g + 390 g offerts.

(1,17 kg). Le kg : 2,55 €.

⁽⁶⁾ TRANSFORMÉ EN

FRANCE

⁽⁶⁾ TRANSFORMÉ EN

ESPAGNE

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

(2) Voir détails en points de vente. (3) % de Mat. Gr. sur produit fini. (7) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale